

Protokół 48VIII/2022

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Ekonomicznej VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 30 listopada 2022 roku.

Posiedzenie Komisji Budżetowo-Ekonomicznej Rady Miasta Lublin odbyło się w trybie stacjonarnym, w Ratuszu, w sali nr 2. W posiedzeniu Komisji Budżetowo-Ekonomicznej uczestniczyło 6 radnych zapewniając wymagane ustawą kworum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Listy obecności radnych stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli także dyrektorzy wydziałów UM i jednostek.

Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul przedstawił porządek posiedzenia do którego nie zgłoszono uwag.

Porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin odnośnie przyjętych przez Komisję Budżetowo - Ekonomiczną wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie budżetu miasta Lublin na 2023 rok.

Pani Lucyna Sternik- Skarbnik Miasta Lublin przedstawiła Stanowisko Prezydenta Miasta Lublin odnośnie przyjętych przez Komisję Budżetowo - Ekonomiczną wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie budżetu miasta Lublin na 2023 rok informując, iż radni w trakcie prac nad projektem budżetu miasta Lublin złożyli 130 wniosków dotyczących zadań w projekcie a także nowych propozycji. Wnioski te zwiększały budżet po stronie planowanych dochodów o kwotę: 40 707 100 zł, również zwiększały planowane przychody o kwotę: 8 000 000 co daje nam zwiększenie wydatków na kwotę: 55 707 100 zł. Stanowisko Prezydenta pozytywnie odniosło się do 43 wniosków oraz pozytywne stanowisko do dezyderatu Komisji Oświaty i Wychowania, natomiast pozostałe wnioski zostały negatywnie ocenione, ale są w nich wnioski, które znalazły się w Wieloletniej Prognozie Finansowej (8 wniosków). Pani Skarbnik zwróciła uwagę, że pozytywnie został oceniony przez Prezydenta wniosek o zakupienie do szatni szkolnej szafek dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 40 w Lublinie, będzie to wyodrębnione w kwocie 100 tys. zł w ramach środków zaplanowanych w rozdziale 80101 oraz pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych. Następnie kolejno Pani Skarbnik przedstawiła pozytywnie przez Pana Prezydenta zaopiniowane wnioski poszczególnych Komisji przedstawiając w ramach jakiej kwoty zostało zaplanowane zadanie. Z kolei na zapytania radnych Pani Skarbnik wyjaśniła, że miasto bardzo sprawnie pozyskuje środki zewnętrzne.

Komisja zapoznała się z powyższym stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin odnośnie przyjętych przez Komisję Budżetowo - Ekonomiczną wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie budżetu miasta Lublin na 2023 rok.

2. Przeprowadzenie głosowania nad stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin.

W związku z brakiem pytań Komisja przystąpiła do głosowania nad stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin.

Komisja pozytywnie zaopiniowała stanowisko Prezydenta Miasta Lublin w głosowaniu: 4 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”.

3. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Lublin na 2023 rok wraz z przyjętymi zmianami.

W związku z brakiem pytań Komisja przystąpiła do głosowania nad projektem budżetu miasta Lublin na 2023 rok wraz z przyjętymi zmianami.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Miasta Lublin na 2023 rok (druk nr 1604-1) wraz z przyjętymi zmianami w głosowaniu: 4 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”.

4. Zaopiniowanie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin na lata 2023 – 2045 (druk nr 1605-1).

W związku z brakiem pytań Komisja przystąpiła do głosowania nad wieloletnią prognozą finansową Miasta Lublin na lata 2023 – 2045 (druk nr 1605-1).

Komisja pozytywnie zaopiniowała wieloletnią prognozę finansową Miasta Lublin na lata 2023-2045 w głosowaniu: 4 „za”, 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Radna Jadwiga Mach prosiła, aby zawsze dzień przed posiedzeniem Komisji został wysłany sms przypominający radnym o posiedzeniu.

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący Komisji Budżetowo Ekonomicznej Pan Bartosz Margul podziękował wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu Komisji.

Posiedzenie trwało od godz 15.00 do godz 16.00

Protokółowała:

Marta Garbińska

Przewodniczący Komisji

Bartosz Margul